
Ml/'
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DODATEK Č. 1 
ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 16PU-005007/24 
Číslo smlouvy konzultanta: 240142 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název související veřejné zakázky:
I/48 Frýdek-Místek, mosty ev. č. 48-049..3 a 48-049A.3 - DUSP, IČ, VD-ZDS, AD

uzavřená na základě rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu
pozemních komunikací 2022-B", 01PU-005722

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupený:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478
státní podnik
10006-15937031/0710
zjq4rhz
...... ............................ ředitelem Správy Ostrava
........................................ vedoucí provozního úseku
.................................
......................................
............................................................

a

2. Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B
s vedoucím společníkem společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupená:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská
Ostrava
427 67 377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost
Komerční banka a.s., č.ú.: 1022147761/0100 
...................................předsedou představenstva 
................................................ 
.................................... 
.............................

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

......................................., výrobní ředitelka

.........................................

.............................

a
se společníkem společnosti VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Brno-Staré Brno
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 7267760297/0100

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


IČO: 46995447, DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 8917
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B"

se společníkem společnosti Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 107-5570440297/0100 
IČO: 18827527, DIČ: CZ18827527
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 1558
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B"

se společníkem společnosti SHB, akciová společnost 
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 107-5573340267/0100 
IČO: 25324365, DIČ: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl
B, vložka 4477
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B"

se společníkem společnosti PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno-Staré Brno
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: ČSOB a.s.; č.ú. 155472010/0300 
IČO: 25564901, DIČ: CZ25564901
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 33954
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B"

se společníkem společnosti G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-6355720207/0100 
IČO: 64616886, DIČ: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl
C, vložka 9104
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B"

se společníkem společnosti METROPROJEKT Praha a.s. 
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupeným: na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č.ú. 9302021/0100 
IČO: 45271895 / DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1418
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B"

se společníkem společnosti Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
zastoupeným: na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení: HSBC Continental Europe, Czech Republic; č.ú. 316903150/8150 
IČO: 48588733 / DIČ: CZ48588733

2



údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 14051společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B

(dále jen „konzultant") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1"), který mění původní ujednání Smlouvy č. 16PU- 
005007/24 (č. P240142), (dále jen „Smlouva") následujícím způsobem:

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 18. 07. 2024 Smlouvu, jejímž předmětem je zhotovení projektové 
dokumentace ve stupni DUSP pro opravu mostních objektů ev. č. 48-049.3 a 48-049A.3 na silnici 
I/48 ve Frýdku-Místku, včetně výkonu inženýrské činnosti, zpracování vybraných částí zadávací 
dokumentace stavby (VD-ZDS) a výkonu autorského dozoru. Podrobná specifikace předmětu plnění 
je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

Smluvní strany tímto potvrzují, že k datu uzavření tohoto Dodatku č. 1 byl konzultantem řádně a 
včas splněn dílčí závazek spočívající v odevzdání čistopisu projektové dokumentace ve stupni 
DUSP v rozsahu sjednaném Smlouvou. Tento čistopis byl Objednatelem bez výhrad převzat.

Na jednání konaném dne 13. 3. 2025 k předmětné veřejné zakázce bylo Smluvními stranami 
dohodnuto rozšíření projektového řešení o stavební úpravy přilehlých podchodů, které se nacházejí 
na pozemcích statutárního města Frýdek-Místek. Tyto úpravy budou řešeny v návaznosti na mostní 
objekty jako funkční celek, a to v rozsahu po dilatační spáry ve vstupních částech. U jednoho z 
ramen bude oprava navržena tak, aby nedocházelo k zásahu do budovy umístěné nad konstrukcí.

Na základě výše uvedeného dospěly Smluvní strany ke shodě na uzavření tohoto Dodatku č. 1, 
jehož účelem je:

(i) Úprava ceny plnění, která nově zahrnuje náklady spojené s rozšířeným rozsahem 
projektových a inženýrských prací. Nová výše ceny byla stanovena na základě ocenění 
dodatečných služeb uvedených v kalkulaci konzultanta. Cenové navýšení činí 712 266,60 Kč 
včetně DPH, tj. ze stávajících 4 420 823,33 Kč na 5 133 089,93 Kč včetně DPH.

(ii) Úprava harmonogramu, konkrétně doplnění termínu pro předání čistopisu DUSP 
dopracovaného o požadavek statutárního města Frýdek-Místek (dále jen „dodatečné práce"). 
Tento dopracovaný čistopis bude předán ve lhůtě do 3 měsíců od účinnosti tohoto Dodatku č. 
1.
Tato změna navazuje na skutečnost, že původní čistopis DUSP v rozsahu sjednaném ve 
Smlouvě byl již řádně odevzdán a převzat, a nyní bude dokumentace rozšířena o nové 
projektové řešení v návaznosti na požadavky statutárního města Frýdek-Místek. Uvedená 
lhůta zohledňuje nezbytný časový rozsah pro jejich zapracování.

(iii) Úprava platebních podmínek uvedených v Příloze č. 3 -  ODMĚNA A PLATBA, článek 
2.4. -  Ostatní činnosti konzultanta dle Smlouvy DUSP / VD-ZDS, a to v návaznosti 
na změnu rozsahu plnění. Nově bude odměna za tyto činnosti hrazena ve čtyřech splátkách, 
a to následovně:

- 100 % původní ceny DUSP po předání čistopisu DUSP v rozsahu dle původní Smlouvy,
- 100 % ceny dodatečných prací DUSP dle tohoto Dodatku č. 1 po předání čistopisu DUSP 

dopracovaného o požadavek statutárního města Frýdek-Místek,
- 95 % ceny VD-ZDS po předání čistopisu dokumentace VD-ZDS,
- zbývajících 5 % po zapracování všech změn v rámci výběrového řízení a předání finální 

tištěné verze dokumentace VD-ZDS.

3



Uzavřením tohoto Dodatku č. 1 dochází ke změně výše ceny plnění a termínu pro splnění části 
předmětu Smlouvy, aniž by byla měněna její podstata. Dodatek č. 1 nijak nemění charakter, účel ani 
základní parametry veřejné zakázky a nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 v níže uvedeném 
znění.

I.
Předmět Dodatku č. 1

1.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku č. 2 dohodly 
úpravě ceny plnění dle Článku II. Cena za poskytované plnění odst. 1 a 2. Tato změna 
se sjednává následovně:

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

3 653 573,- 767 250,33 4 420 823,33

(dále jen „cena plnění)

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří Soupis prací, který je součástí Přílohy č. 1 Rozsah 
služeb této Smlouvy.

se ruší a nahrazuje takto:

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

4 242 223,00 890 866,83 5 133 089,93

(dále jen „cena plnění")

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří Soupis prací, který je součástí Přílohy č. 1 Rozsah 
služeb tohoto Dodatku č. 1.

1.2 Dále se Smluvní strany dohodly na úpravě dílčího termínu plnění, a to v části díla -  Čistopis 
DUSP dle Přílohy č. 4 Smlouvy - Harmonogram. Tato změna se sjednává následovně -  
doplněním nového termínu pro čistopis DUSP dopracovaný o požadavky statutárního města 
Frýdek-Místek (dále jen „dodatečné práce") v rámci dokumentace DUSP.

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění
Čistopis DUSP - dodatečné práce do 3 měsíců od účinnosti Dodatku č.1

1.3 Smluvní strany se dále dohodly na úpravě platebních podmínek uvedených v článku 2.4 
Přílohy č. 3 Smlouvy (Odměna a platba), který upravuje způsob úhrady za ostatní činnosti 
konzultanta dle DUSP / VD-ZDS. Tato změna se sjednává následovně:

4



Původní znění:

Odměna za Ostatní činnosti Konzultanta dle Smlouvy DUSP /  VD-ZDS bude Konzultantovi 
hrazena v níže uvedených splátkách:

- 100 % z této ceny po odevzdání úplného čistopisu příslušné DUSP;
- 100 % z této ceny po zapracování všech změn v rámci výběrového řízení a vydání tištěné 

podoby VD-ZDS po výběrovém řízení. Faktura bude vystavena na základě písemného 
potvrzení o převzetí dílčího uceleného předmětu Smlouvy bez vad a nedodělků 
zástupcem Objednatele ve věcech technických. Přílohou potvrzení je soupis 
Konzultantem skutečně provedených prací a předaných dokladů. Kontaktní osobou 
Objednatele v této věci (osobou příslušnou k potvrzení převzetí) je osoba uvedená 
v konkrétní Smlouvě.

Součástí faktury bude ve Smlouvě oprávněným zástupcem Objednatele potvrzený Předávací 
protokol potvrzující splnění výše uvedeného předpokladu pro uhrazení splátky.

Fakturované ceny budou odpovídat celkovým (paušálním) cenám stanoveným za daný 
ucelený předmět Smlouvy (činnosti) v dané Smlouvě, a to bez ohledu na skutečný počet hodin 
poskytovaných služeb. Tím není dotčena shora uvedená dílčí fakturace v případě konceptu 
a čistopisu DUSP a VD-ZDS.

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Odměna za Ostatní činnosti Konzultanta dle Smlouvy DUSP / VD-ZDS bude Konzultantovi 
hrazena v níže uvedených splátkách:

- 100 % z původní ceny DUSP po odevzdání úplného čistopisu DUSP v rozsahu dle 
původní Smlouvy,

- 100 % ceny dodatečných prací DUSP po odevzdání čistopisu DUSP doplněného dle 
tohoto Dodatku č. 1 (doplnění o požadavek statutárního města Frýdek-Místek),

- 95 % z této ceny po předání čistopisu příslušné VD-ZDS;
- 5 % po zapracování všech změn v rámci výběrového řízení a vydání tištěné podoby 

VD-ZDS po výběrovém řízení. Faktura bude vystavena na základě písemného potvrzení 
o převzetí dílčího uceleného předmětu Smlouvy bez vad a nedodělků zástupcem 
Objednatele ve věcech technických. Přílohou potvrzení je soupis Konzultantem skutečně 
provedených prací a předaných dokladů. Kontaktní osobou Objednatele v této věci 
(osobou příslušnou k potvrzení převzetí) je osoba uvedená v konkrétní Smlouvě.

Součástí faktury bude ve Smlouvě oprávněným zástupcem Objednatele potvrzený Předávací 
protokol potvrzující splnění výše uvedeného předpokladu pro uhrazení splátky.

Fakturované ceny budou odpovídat celkovým (paušálním) cenám stanoveným za daný 
ucelený předmět Smlouvy (činnosti) v dané Smlouvě, a to bez ohledu na skutečný počet hodin 
poskytovaných služeb. Tím není dotčena shora uvedená dílčí fakturace v případě konceptu 
a čistopisu DUSP a VD-ZDS.

1.4 Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně změněna, zůstávají nadále 
v platnosti beze změny v původním zněním.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky v jednom vyhotovení, které má platnost originálu. 
Dodatek č. 1 je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy a kvalifikovanými 
elektronickými časovými razítky obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

5



2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 1 bude provedeno ze strany objednatelem, 
a že při zveřejnění nebudou uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných 
právních předpisů.

2.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů oběma Smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Účinnost 
Dodatku č. 1 nastává nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s jejich zveřejněním v rozsahu nutném k naplnění 
zákonné povinnosti, bez stanovení dalších podmínek.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha -  Rozsah služeb, včetně soupisu prací.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 PŘIPOJILY SMLUVNÍ
STRANY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.,
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

.............

............................ 
........................ 

. ... . .. . .Datum: 2025.07.08 
V 15:31:34 +02'00'

6



Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, 01PU-005722

AKCE I/48 Frýdek-Místek, mosty ev. č. 48-049..3 a 48-049A.3 - DUSP, IČ, VD-ZDS, AD
16PU-005007

žlu tě - vyp ln í dodavate l 
Tabulka č. 1

Dodatek č.1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní 
poměr ze 

stavebních 
nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové 
smlouvě - část 

DUSP*)

Procentní 
poměr ze 

stavebních 
nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové 
smlouvě - část 
Výkon IČ k SP 
vč. majetkopr. 
projednání*)

Procentní 
poměr ze 

stavebních 
nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové 
smlouvě - část 

VD-ZDS*)

Technická 
pomoc 

objednateli + 
autorský 

dozor (v Kč 
bez

DPH/hod)**)

Cena celkem 
v Kč bez 
DPH***)

část DUSP část VD-ZDS
Cena celkem v Kč 

bez DPH

60 000 000 .......... .......... .......... . ......
přirážka za náročné stavby 0-15% ****) ..... . .......
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

. . . .....

Upravená procentní sazba po přirážce ............ ............
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

2 373 600 540 000 1 069 500 294 400 4 277 500

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1 825 040 496 800 861 800 256 000 x ..... ...... ..... ......

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH vč. přirážky 1 952 793
x

947 980
x

3 653 573 ..... ...... ..... ...... . ...... ......
% změna ceny Nabídka/Předpoklad ............ ............ ............ ............ ............

*) Dodavatel použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr 
uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. . ."Cena" v Rámcové smlouvě

** )  Dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového 
příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci

* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce dodavatele.
****)Dodavatel stanový paušální přirážku k cenám za zpracování DÚR/DÚR+/DUSP/DSP/VD-ZDS oproti Sazebníku pro stavby, kde více než 20% 
délky hlavní trasy silnice/dálnice je mostní nebo tunelový objekt anebo kde více než 30% délky vede v zastavěném území souhrnně pro 
projektové stupně DÚR/DÚR+/DUSP/DSP/VD-ZDS a to  dle uvážení dodavatele v rozmezí 0%-15%.

V Ostravě dne viz elektronický podpis

.. . . .. .......... .. ... 
předseda představenstva



III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP, DUSP/DÚR+ a VD- 
ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP/DUSP/DÚR+ Podchod 48-049..3 Podchod 48-049A.3

Pozn.: Uchazeč v rámci léto části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

Popis prací
Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod
Cena Kč DSP Počet hodin Cena Kč DSP

A. Průvodní zpráva ........... .........
1. Identifikační údaje .... ........... .. .........

2. Členění stavby na obiektv a technická a technologická zařízení
.... ........... .. .........

3. Seznam vstupních podkladů .... ........... .. .........
B. Souhrnná technická zpráva ............. ...........
1. Popis území stavbv .... ........... .. .........
2. Celkový popis stavbv .... ........... .. .........
3. Připojení na technickou infrastrukturu .... ........... .. .........
4. Dopravní řešení .... ........... .... ...........
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav .... ........... .. .........
6. Popis vlivů stavbv na životní prostředí a jeho ochrana .... ........... .. .........
7. Ochrana obyvatelstva .... ........... .. .........
8. Zásadv organizace výstavby .... ........... .... ...........
9. Celkové vodohospodářské řešení .... ........... .. .........
C. Situační výkresv ............. ...........
1. Situační výkres širších vztahů .... ........... .. .........
2. Katastrální situační výkres .... ........... .... ...........
3. Koordinační situační výkres ..... ............. .... ...........
4. Speciální situační výkres .................. . .

D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
............. ....... ......

1. Obiektv pozemních komunikací včetně propustků 0
1.1 Technická zpráva .................. . .

1.2 Výkresv .................. . .
2. Mostní obiektv a zdi ............. ...........
2.1 Technická zpráva .... ........... .... ...........
2.2 Výkresv ...... ............. .... ...........

3. Vodohospodářské obiektv - odvodnění pozemní komunikace
...........

3.1 Technická zpráva .... ........... .. .........
3.2 Hvdrotechnické výpočtv .................. . .
3.3 Statické výpočtv .................. . .
3.4 Výkresv .... ........... .... ...........
4. Objektv osvětlení pozemní komunikace a sdělovací kab. .............
4.1 Technická zpráva .................. . . .... ...........
4.2 Výkresv .................. . . .... ...........
5. Objektv podzemních staveb
5.1 Technická zpráva .................. . .
5.2 Výkresv .................. . .
5.3 Statická část .................. . .

6. Objektv zařízení pro provozní informace a pro inteligentní 
dopravní svstém nebo svstémv dopravní telematikv
6.1 Technická zpráva neoceňuje se
6.2 Výkresv neoceňuje se
7. Objektv drah neoceňuje se
8. Objektv pozemních staveb neoceňuje se
9. Ostatní stavební objektv neoceňuje se
10. Požárně bezpečnostní řešení neoceňuje se
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - 
technologická část
2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresv neoceňuje se
Dokladová část ...... ............. .. .........

Související dokumentace, podkladv a průzkumv ............. ... .......
1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF .................. . .
2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL .................. . .
3. Projekt odpadového hospodářství .... ........... .. .........
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvarv dráhv .................. . .
5. Dendrologický průzkum .................. . .
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci .... ........... .. .........
7. Podrobný pedologický průzkum .................. . .
8. Hluková studie .................. . .
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie .................. . .
10. Rozptvlová studie .................. . .
11. Geotechnický průzkum .................. . .
12. Hvdrogeologický posudek .................. . .
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavbv .................. . .
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní .................. . .

15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) ................ . . .

16. Geodetické zaměření ...... ........... .. .........
17. Záborový elaborát a geometrické plánv .................. . .
Odhad stavebních nákladů .... ........... .. .........

Plán BOZP .... ...........
Reprografie ........... ...........
SOUČET celkem za DSP (bez DPH) 1 825 040 373 400

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

Hodinová

Kč/hod.

.................. . .  
............................

.................. . .  

..........................

Cena Kč DSP
Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

Hodinová

Kč/hod.

.................. . .  
..........................

.................. . .  

..........................

Cena Kč DSP

Dodatek c.1
Ddoatek c.1

........... ......... ...........
.. ...... ......... ...... ...... .........

.. ...... ......... ...... ...... .........

.. ...... ......... ...... ...... .........
............. ........... .............

.. ...... ......... ......... ...... .........
.... ...... ........... ......... .... ...... ...........
.. ...... ......... ......... ...... .........
.... ...... ........... .. ......... .... ...... ...........
.. ...... ......... ......... ...... .........
.. ...... ......... ......... ...... .........
.. ...... ......... ......... ...... .........
.... ...... ........... .. ......... .... ...... ...........
.... ...... ........... ......... .... ...... ...........

............ ........... ...........
.... ...... ........... ......... .... ...... .........
.... ...... ........... .... ........... .... ...... ...........
.... ...... ........... .... ........... .... ...... ...........
................ ................

............. ............. ....... ......

................ ................

................ ................
............. ........... ....... ......

.... ...... ........... .. ......... .... ...... ...........
...... ...... ............. .... ........... ...... ...... .............

... .......

.... ...... ........... .. ......... ...... .........
................ ................
................ ................
.... ...... ........... .. ......... .... ...... ...........

...........
...... .... ........... ......
...... .... ........... ......

................ ............... .

................ ................
neoceňuje ................

neoceňuje neoceňuje
neucelíme neučenu je
neoceňuje neoceňuje
neoceňuje neoceňuje
neoceňuje neoceňuje
neucelíme neučenu je

................ ................

................ ............... .
.... ...... ........... ......... .... ...... ...........

............ ......... ...........
................ ................
................ ............... .
.... ...... ........... ......... .... ...... ...........
................ ................

........... ......... ...........
................ ................
................ ................
................ ................
................ ............... .
................ ................
................ ................
................ ................
................ ................

........... ......... ...........
................ ................

.... ...... ........... ......... .... ...... ...........

.... ...... ........... .... ...... ...........
........... ......... ...........

1 224 400 234 080 600 640



SPECIFIKACE VD-ZDS

Pozn£jJchazečvámaJjétočástivypnjPedpokládanýjxo:etj/jánci^

Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Cena v Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Souhrnné řešení stavby ............. ...........
0. Průvodní zpráva .... ........... .. .........
1. Přehledná situace .... ........... .. .........
2. Koordinační situace .... ........... .... ..........
3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) .... ........... .. .........
4. Bilance zemních prací ....................
5. Zásady organizace výstavby .... ........... .... ...........
6. Celkové vodohospodářské řešení ....................
B. Stavební část ............. ...........
Souhrnně stavební objekty řady 0xx ....................
Souhrnně stavební objekty řady 1xx ....................
Souhrnně stavební objekty řady 2x ...... ............. .... ...........
Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx .... ........... .... ...........
Souhrnně stavební objekty řady 5xx ....................
Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx, 8xx a 9xx ....................
D. Doklady .... ........... .. .........
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) .... ........... .... ...........
F. Kont rolní rozpočet .... ........... .. .........
G. Souvisící dokumentace .... ........... .... .........
H. ZTKP .... ........... .. .........
Reprografie v počtu dle VOP ........... ...........

Celkem VD-ZDS bez DPH 861 800 171 920

Dodatek č. 1
Zadavatel 

předpoklád 
aný počet 

hodin

Kč/hod Cena v Kč

........... ...........
.. ...... ......... .. .........
.. ...... ......... .. ......

.... ...... ........... .. .........

.... ...... ........... .. ......
....................

.... ...... ........... .. .........
....................

.. ............. ...........
....................
....................

...... ...... ............. .... ...........
.... ...... ........... .... ...........

....................

....................

.. ...... ......... .. ......
.... ...... ........... .... ...........
.... ...... ........... .. .........
.... ...... ........... .. .........
.... ...... ........... .. .........

. ........... .........

595 120 105 280

Zadavatel 
předpoklád 
aný počet

Kč/hod Cena v Kč

...........
.. ...... .........
.. ...... .........

.... ...... ...........

.... ...... ...........
....................

. . . . . . . . . . . . ...........
....................

.. ...........
....................
....................

.... ...... ...........

.... ...... ...........
....................
....................

.. ...... .........
.... ...... ...........
.... ...... ...........
.... ...... ...........
.... ...... ...........

. ...........

266 680



III. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Pozn.: Uchazec v rámci teto časti vyplní předpokládaný počet v rámci dílci činnosti, hodinovou sazbu a cenu -

Podchod 48-049..3 Podchod 48-049A.3

Služba
Zadavatelem  

předpokládaný 
nočet hod

Cena

Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A IC k SP
.............. ............... ................. ...................... ........ ........ 
. . . . . . .

.... ..... ......

.................... ............... . . .................... ............................ .........................

.................. . . ................. ........... ... ..................... ............ .. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
............ ............ . . ......... ........... ................. .................. 
................ ................... .. .. . ............. ........... ... .... ... ............... .. 
............. .................. . . ........... .................. ............... ... ... 
. . ............. . . .............. .......... .... .............. ... ...........

...... ....... ......

...... .... .. . .. ............... ....... ......

......................... ........................ .................. .. ........ . .
........

....
.................. .......... ............... ............... . . . . ............... 
................. ............ ................... ..........

.........................

................ .......... ... ............... ........... . . ................... ............ 
..................

.... ...........

.............. .................. .............. ... ........ ................ ............. .. 
.........

.........................

.............. .................. .............. ... ........ ............. . . ................. 
............... ... .................... .................

.........................

................ ... ............... ................... ........ ... ................ .... .  
........... ........... . . ............... ............ ........ ................ ........

.........................

.................... .................... ................... ... ......................... 
..............

.........................

................. ............ .......... ... ... . ........... ......... ...................  
...................... ..................... .............. .............. ..... ..

.........................

. . .. ... .... .. .............. ..... ................ ........ .... ... ............. . ..... .... .. 
. .........

.........................

.. . . .......... ... ............... .............. ... .............. .................. 
...................... .............. ... ................ .............. ............. . . .

.........................

. . .. ....... .. .............. ............... ... . ..... ............ ........ ... ... ...... 
....

.........................

.......... .. . . ............... .. . .. ... . . .. .... . ............... ....... 
.................... ............ ... ................. ............. . . ........ . . ... 
.............

.........................

.......... .. ............. . . ................................ ................. 
.................. ........ .............. . . ............ . ................. 
................... ................. ... .......... ............... ............ .. 
.......... .. .. .............. ......... ........... ..... .....

.........................

.......... .. . . ................... ..................... ....................... . . .......... 
................... ........... ... .............. ........... .......... .........................

.............. . ............ ..... ......... ........... ............... ......... .... 
............. ........... ............... ... .............. ..... .........................

............... ................ ... ............ .. .......... ... ................. 
..................... . . . . .........................

..................... ... . ... ............ .......... ... ........ ... . . . . . . . . . ... ......... .. .  
... ................. .........................

.............. .............. .......... ... ........... .............. ............... .  
.................... ... ................ . . .............. .............. .........................

................ ............ .............. ............ ........ .......... ... .......... 
.............. .............. .........................

.............. ... .............. .......... ... ................ ............. ...... .. . .......  
.. ....... .......... ........... .........................

........ ........ ............ .......... ......... ............... ........... ......... 
.............. . . . ................. .................... ......... .........................

.............. ............... ............... . . ............ .................... .... ...... 
....... .. ......... .......... ..... ... ...... ..... .............. ............... .............. 
. . . . ........... ............... . . ............. . . . . ... .. .. ... . . ........... 
.................. .. .......

.........................

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění NEOBSAZENO
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů 
pro podání žádosti o stavební povolení.

NEOBSAZENO

ČÁST B CELKEM 57 600

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem  

předpokládaný 
počet hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a 
doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení 
seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného 
stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení, účast na jednáních, předání 
pravomocného stavebního povolení

.... ...........

ČÁST C CELKEM 50 400

I Hodinová sazba I

NEOBSAZENO

................ ......... 
...... ......

.........................

.........................

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

l
Zadavatelem  
předpokládan 
ý  počet hod

Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena Kč

.... ...... ..... ......

80 36 000

Cena

IC k SP

16 900 14 400

...... ...... ....... ......

....... ......

........ Kč

.... ...... ..... ......

36 000

Zadavatelem  
předpokládaný 

počet hod

Hodinová sazba Cena

K č / hod Kč

.. . . . . . . . .

.. ...... ... ......

.......... ..............

.... ...... ..... ......

79 200

Hodinová sazba 
...... ......

Cena
....

.........................

.........................

.........................

.........................

.........................

.........................

.........................

.........................

.........................

.........................

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

l
Zadavatelem  

předpokládaný 
počet hod

Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

.... ...... ..... ......

14 400

.... ...... ..... ....0

21 600

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem  

předpokládaný 
počet hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IC zhotovitele, 
osobní průběžné informování objednatele o průběhu IC 
zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IC, plynoucích z  předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

.... ...........

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného SP 
a zajištění č inností spojených s on-line aplikací objednatele .... ...........

ČÁST D CELKEM 115 200

Zadavatelem  
předpokládan 
ý  počet hod

Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena Kč

.... ...... ..... ......

.... ...... ..... ......

72 000

Zadavatelem  
předpokládaný 

počet hod

Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

.... ...... ..... ......

.... ...... ..... ......

43 200
CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ 496 800 338 400 158 400



IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

Technická pomoc objednateli (AD) 
C e n a  T P + A D  c e lk e m  b e z  D P H

. . . . .  . . . . . . . . 2 5 6  0 0 0

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, náklady na PHM,
stravné apod. 
Most 48-049A.3 
Most 48-049..3

. . . . . . . .  měsíců 1 x týdně 4 hodiny 
. . . . . . . . .  měsíců 1 x týdně 4 hodiny

Digitálně podepsal:....... .................... 
Datum: 11.07.2025 11:45:59 +02:00


